令 和 ６ 年 第 ３ 回

当 別 町 教 育 委 員 会 臨 時 会 議 事 録

当別町教育委員会

令和６年 第３回 当別町教育委員会臨時会 議事録

日時 令和６年２月２９日（木） 午後４時００分

場所 当別町役場３階中会議室

出席者 三澤教育長、武岡教育長職務代理者、小林委員、佐々木委員

出席職員 山田教育部長、髙田学校教育課長、川村学校教育課参事

傍聴者 なし

【開会宣言】

教育長

ただ今、定数に達しておりますので、これより令和６年第３回当別町教育委

員会臨時会を開催いたします。

【議事日程】

教育長

日程につきましては、各委員に配付しております日程表により議事に入りま

す。

【日程第１】

教育長

日程第１、お諮りをいたします。

議案第１号、教職員の人事異動内申については、非公開案件として審議した

いと思いますが、いかがでしょうか。

（「異議なし」の声）

異議なしと認め、非公開とすることに決定いたしました。

それでは、事務局より説明をお願いいたします。

―以下、非公開―

教育長 以上で、令和６年第３回当別町教育委員会臨時会を閉会いたします。

閉会 午後４時１６分

上記会議の経過を記載して、その相違ないことを証するため、ここに署名する。

          当別町教育委員会  教   育   長

                    教育長職務代理者